
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.93.2022 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art.39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.93.2022 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 
Dąbrowa Zielona zmianie ulega: 

1) § 1 w ten sposób, że po pkt 4 dodaje się pkt 5 o treści " Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego             
w Dąbrowie Zielonej", 

2) § 3 w ten sposób , że po pkt 4 dodaje się pkt 5 o treści " Kierownik Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego  
w Dąbrowie Zielonej - 8.000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D54D5D-A191-4381-94FA-CB07E0626866. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


